1

证券代码：002451      证券简称：摩恩电气       公告编号：2020-068

上海摩恩电气股份有限公司

关于出售全资子公司股权的进展公告

上海摩恩电气股份有限公司（以下简称“公司”）第五届董事会第四次会议

及第五届监事会第四次会议审议通过了《关于转让江苏摩恩电工有限公司 100%股

权暨关联交易的议案》，同意将江苏摩恩电工有限公司 100%的股权转让给摩恩控

股集团有限公司（以下简称“摩恩控股”）。详情可参见公司刊登于《中国证券

报》、《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

上的《关于转让江苏摩恩电工有限公司 100%股权暨关联交易的公告》（公告编号：

2020-061）。

 公司于近日已收到摩恩控股支付的全部股权转让款合计人民币 1,714.26 万

元，至此本次出售全资子公司股权的转让款全部收妥。

特此公告。

上海摩恩电气股份有限公司董事会

二○二○年十二月二十四日

本公司及董事会全体成员保证本公告内容的真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。